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Ennenkokemattoman lämpimän ja siten ihanan pitkältä tuntuneen kesän jälkeen kaikki ovat varmasti 
tankanneet aurinkoenergiaa syksyn pimeyden varalle! Ehkäpä lisävaloa tuo myös syyskauden ohjelma, josta 
hallitus toivoo löytyvän mieluisia kohteita. Kevätretkelle osallistuneiden ennätyksellinen määrä – 60 henkeä 
pääsi mukaan ja rannalle jäi vielä 9, jotka eivät valitettavasti mahtuneet edes suurimpaan saatavissa 
olleeseen bussiin – on oiva osoitus siitä, että yhdistyksemme toimii aktiivisesti. Eiköhän jatketa samaa rataa! 
 

Viini- ja kulttuurimatka Tsekkeihin  
 
Syksyn viini- ja kulttuurimatka Prahaan aloittaa ohjelmakauden: ensimmäisessä ryhmässä 13.9. lähtee 31 ja 
toisessa ryhmässä 20.9. 27 henkeä tutustumaan Prahan ja lähiseutujen kulttuuri- ja ruokatarjontaan. Ja 
tietysti myös paikalliseen viininviljelyyn, vaikka olut taitaakin sielläpäin olla tunnetumpi juoma. 
Matkakertomukset tulevat kuvineen luettaviksi yhdistyksen kotisivuille sitten matkan jälkeen. 
 

Tutustuminen uuteen AmosRex -museoon 12.10. klo 13 
 
Vasta viime viikolla yleisölle avattu upouusi AmoxRex -taidemuseo odottaa meitä opastetulle kierrokselle 
hienoihin tiloihinsa ja tutustumaan ensimmäiseen teamLab -näyttelyyn perjantaina 12.10. klo 13.  
Olemme varanneet oppaat kahdelle 25 hengen ryhmälle.  Avecit tervetulleita! Jos sinulla on Museokortti, 
ota se mukaan, pääset kortilla ilmaiseksi sisään! 
AmosRex, Mannerheimintie 22-24, pääsisäänkäynti on Lasipalatsissa Mannerheimintien puolella. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 4.10. Kerro ilmoittautuessasi onko sinulla Museokortti vai tarvitsetko 
pääsylipun. 
 

Yritysvierailu Naisten Pankkiin 5.11. klo 15-18 
 
Naisten Pankki tukee kehitysmaiden naisten yrittäjyyttä ja omaehtoista toimeentuloa kestävän kehityksen 
periaattein. Naiset ovat Naisten Pankin työn keskiössä. Tukemalla naista autetaan koko perhettä ja myös 

koko kyläyhteisöä. Naisten Pankin varoja hallinnoi ja hankkeet toteuttaa Kirkon Ulkomaanapu. Tutustumme 
Naisten Pankin toimintaan maanantaina 5.11. klo 15-18, tilaisuuden emäntänä on ohjausryhmän 
puheenjohtaja Reetta Meriläinen. 
Naisten Pankki/Kirkon ulkomaanapu, Kirkon talo, Eteläranta 8, Helsinki. 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 26.10. 
 

Savoy Teatterissa Antti Sarpilan Swinging Christmas -konsertti 11.12. klo 19 
 
Joulutunnelmaan virittäydymme kuuntelemalla ansiokkaan jazz-kokoonpanon perinteistä  joulukonserttia 
tiistaina 11.12. klo 19 Savoy Teatterissa. Antti Sarpila Swing Bandin lisäksi illan solisteina esiintyvät 
vibrafonisti Severi Pyysalo ja laulaja Annimaria Rinne. 
Olemme varanneet 50 paikkaa 1. ja 2. parvelta. Avecit tervetulleita! Väliajalla yhdistys tarjoaa glögit. 
Sitova ilmoittautuminen ja lippumaksu 35 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 4.10. 
 

Vuosijuhlat Ravintola Pörssissä 2.2.2019 ja 8.2.2020 
 
Hallitus on havainnut, että jäsenkunta elää  kovin kiireistä ja aktiivista elämää, joten on syytä tiedottaa 
tärkeistä tapahtumista hyvissä ajoin, jotta ne mahtuvat täysiin kalentereihin. Niinpä toivomme, että jokainen 
merkitsee jo nyt allakkaansa seuraavien vuosien vuosikokoukset ja -juhlat, jotka järjestetään perinteisellä 
kaavalla Ravintola Pörssissä, Helsingissä: 94.  vuosijuhla lauantaina 2.2.2019 sekä 95. vuosijuhla 
lauantaina 8.2.2020. Näiden tärkeiden juhlien ympärille on sitten hyvä suunnitella elämän muita menoja! 

 
 
 

http://www.kirkonulkomaanapu.fi/


Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute 
mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
 
Muistathan, että pelkkä osallistumismaksun maksaminen ei riitä ilmoittautumiseksi, 
vaan aina tulee lähettää lisäksi erillinen ilmoittautuminen yhteystietoineen 
yhdistyksen kotisivuilla olevan palautelomakkeen kautta. 
  
Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com 
 
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
 
Yhdistyksen tietosuojaseloste löytyy kotisivuilta Hallinto-valikosta. 

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit

